

Objednatel: Zoo Ostrava, Michálkovická 197, 710 00 Ostrava, XX, XX  
 Zhotovitel: Alvamara s.r.o., Velešovice 134, 683 01 Velešovice, XX, XX

Cenová nabídka - položkový rozpočet

S: ZOO Ostrava - Akátové sloupy do voliéry

P.č.	Název položky	MJ	cena /		Celkem	
			množství	MJ		
<b>Díl: Zemní práce</b>					<b>25 532,00</b>	
1	Odstranění kúlů ručně	m2	m3	5,00000	254,00	1 270,00
2	Odkopávky a prokopávky ručně	m3	m3	2,00000	2 075,00	4 150,00
3	Nakládání výkopku ručně	m2		2,00000	668,00	1 336,00
4	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem			2,00000	837,00	
5	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	m3	5,00000	430,00	1 674,00
6	Obrovnávka svahů nebo v rovině z kamene ručně			5,00000	1 220,00	
7	Základové patky z betonu tř. C 16/20			0,80000	5 390,00	6 100,00
8	Přesun hmot bez nakládky a uložení pro kce tesařské			2,00000	2 270,00	4 312,00
						4 540,00
<b>Díl: Zámečnické konstrukce</b>					<b>30 250,00</b>	
9	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg, žárový zinek, kotvení ZT M16, 8.8	kg		110,00000	275,00	30 250,00
<b>Díl: Tesařské konstrukce</b>					<b>100 095,00</b>	
10	Dodávka odkorněné akátové kulatiny, průměr 150-180mm, zákoutí za jezírkem	m	m	18,00000	770,00	13 860,00
11	Dodávka odkorněné akátové kulatiny, průměr 200mm, podél jezírka	m		25,00000	950,00	23 750,00
12	Dodávka a montáž odkorněné akátové kulatiny, průměr 110-130mm, zelená střecha	ks		16,00000	675,00	10 800,00
13	Vyřezání části tesařských konstrukcí průřezové AK kulatiny průměru 200mm, frézování, vrtání otvorů	ks		8,00000	1 950,00	15 600,00
14	Kotvení odkorněné akátové kulatiny k ocelové konstrukci přes ZT M12	m	m	16,00000	195,00	90 000,00
15	Dodávka a montáž jutového/PET lana průměru 16mm, 15m/ks			43,00000	125,00	3 120,00
16	Montáž akátové kulatiny ručně, lezeckou technikou				505,00	11 250,00
						21 715,00
<b>Díl: Ostatní</b>					<b>30 600,00</b>	
16	Doprava materiálu	ks		1,00000	15 500,00	15 500,00
17	Doprava montážní čety	ks		2,00000	4 800,00	9 600,00
18	Zaměření, vytyčení, statické posouzení, dokumentace	ks		1,00000	4 500,00	5 500,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>186 477,00</b>	
<b>DPH 21%</b>					<b>39 160,17</b>	
<b>Cena celkem s DPH</b>					<b>225 637,17</b>	

Ve Velešovicích 4.4.2024